[image: image1.emf]
Администрация ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лакедемоновка
«20» февраля 2014 года                                                                                   № 28-2
О внесении изменений в постановление
 Администрации Лакедемоновского сельского поселения
 от 10.10.2013 № 259 «Об утверждении муниципальной
 программы Лакедемоновского сельского поселения
 «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Лакедемоновского сельского поселения на 2014-2020 годы»
    В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 20.12.2013  № 40 «О бюджете Лакедемоновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:
    1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 10.10. 2013 № 259 «Об утверждении муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Лакедемоновского сельского поселения на 2014-202 годы» изменения согласно приложению.
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лакедемоновского сельского поселения                                 Ю.А.Прокопенко
Приложение

к постановлению Администрации

Лакедемоновского сельского поселения

от 20.02.2014 г. № 28-2
Изменения, вносимые в приложение к постановлению

Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 259

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Лакедемоновского сельского поселения на 2014-2020годы»
 1.   В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  48013,3 тыс. рублей, в том числе: из средств областного бюджета 8445,9 тыс. рублей,; из средств бюджета Неклиновского района  0,0 тыс. рублей, из средств местного бюджета 39567,4 тыс. рублей;  объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 48013,3 (тыс. руб.)
	год
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	2014
	803,6

	803,6

	2015
	1597,3
	830,7
	766,6

	2016
	8771,6
	7615,2
	1156,4

	2017
	9210,2

	9210,2

	2018
	9210,2

	9210,2

	2019
	9210,2

	9210,2

	2020
	9210,2

	9210,2

2.     В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы за весь период ее реализации составляет 48013,3тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 39567,4 тыс. рублей».

3.      В паспорте подпрограммы 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет   39567,4  тыс. рублей;

	год
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	2014
	803,6

	803,6

	2015
	1597,3
	830,7
	766,6

	2016
	8771,6
	7615,2
	1156,4

	2017
	9210,2

	9210,2

	2018
	9210,2

	9210,2

	2019
	9210,2

	9210,2

	2020
	9210,2

	9210,2

4.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» подпрограммы 2 абзац второй изложить в следующей редакции:

«Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет 39567,4 тыс. рублей».
5. В приложении № 4 к муниципальной программе Лакедемоновского сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Лакедемоновского сельского поселения на 2014-202 годы» в графе 8: цифры «53676,3»  заменить цифрами    «48013,3»;

6. В приложении № 5 к муниципальной программе Лакедемоновского сельского поселения «Развитие сети внутрипослковых автомобильных дорог Лакедемоновского сельского поселения на 2014-202 годы» в графе 4 цифры «53676,3» заменить цифрами «48013,3»